
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  23.04.2020              № 31 
станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 20.01.2020года №4                         

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности 

подведомственного муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Кинотеатр Октябрь» Крыловского сельского поселения на 2020 год»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

в связи с совершенствованием правового положения государственных 

(муниципальных) учреждений» приказа Министерства финансов Российской 

Федерации от 28 июля 2010 г. № 81 н «О требованиях к плану финансово-

хозяйственной деятельности государственного (муниципального) 

 учреждения», с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 

января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», на основании 

решения Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 

19.03.2020 года № 44 «О внесении изменений в решение Совета Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 25.12.2019 года № 31 «О бюджете 

Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2020 год»                        

п о с т а н о в л я ю: 

 1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 20.01.2020года №4                         

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности 

подведомственного муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Кинотеатр Октябрь» Крыловского сельского поселения на 2020 год»,    

изложив Раздел III «Показатели по поступлениям и выплатам Учреждения на 

2020 год» и раздел IV «Показатели выплат по расходам на закупку товаров, 

работ, услуг учреждения (подразделения) на 1 января 2020 год» приложения  в 

новой редакции (приложение). 

2.Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой 

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника финансово-экономического отдела 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района                    



А.Ю. Харченко.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                          Приложение  

к постановлению администрации 

Крыловского сельского поселения 

                                                                                                                                             Крыловского района 

                                                                                                                                          от   23.04.2020 № 31  

 

III. Показатели по поступлениям и выплатам Учреждения на 2020 год 
Таблица 2 

Наименование 

показателя 

К

од 

строк

и 

Код 

по 

бюджетной 

классификац

ии 

Российской 

Федерации 

Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) 

всего 

в том числе: 

субсидии 

на финансовое 

обеспечение 

выполнения 

государственного 

(муниципального) 

задания из 

федерального 

бюджета, бюджета 

субъекта 

Российской 

Федерации 

(местного 

бюджета) 

субсиди

и на 

финансовое 

обеспечение 

выполнения 

государственно

го задания из 

бюджета 

Федерального 

фонда 

обязательного 

медицинского 

страхования 

субсиди

и, 

предоставляе-

мые в 

соответствии с 

абзацем 

вторым пункта 

1 статьи 78.1 

Бюджетного 

кодекса 

Российской 

Федерации 

с

убсидии 

на 

осуществ

ление 

капиталь

ных 

вложени

й 

с

редства 

обязате

льного 

медици

нского 

страхов

ания 

поступления 

от оказания услуг 

(выполнения работ) 

на платной основе и 

от иной приносящей 

доход деятельности 

всего 

и

з них 

грант

ы 

1 2 3 4 5 5.1 6 7 8 9 1

0 

Поступления от 

доходов, всего: 

1

00 X 
116505

70,00 6300000,00 

 

   

5350570

,00  

в том числе: 

доходы от 

собственности 

1

10 120 

178884,

00 X 

 

X X X 
178884,

00 X 

доходы от 1 130    X X  5171686  



оказания услуг, работ 20 517168

6,00 

 

,00 

доходы от 

штрафов, пеней, иных 

сумм принудительного 

изъятия 

1

30   X 

 

X X X  X 

безвозмездные 

поступления от 

наднациональных 

организаций, правительств 

иностранных государств, 

международных 

финансовых организаций 

1

40   X 

 

X X X  X 

иные субсидии, 

предоставленные из 

бюджета 

1

50 180  X 

 

  X X X 

прочие доходы 1

60   X 
 

X X X   

доходы от 

операций с активами 

1

80 X  X 
 

X X X  X 

Выплаты по 

расходам, всего: 

2

00 X 
122632

34,73 6487666,67 

 

   

5775568

,06  

в том числе на: 

выплаты персоналу всего: 

2

10  

390600

0,00 3906000,00 

 

     

из них: 

оплата труда и  2

11 111 

300000

0,00 3000000,00 

 

     

начисления на 

выплаты по оплате труда  119 

906000,

00 906000,00 

 

     

социальные и 2          



иные выплаты населению, 

всего 

20 

из них:           

уплату налогов, 

сборов и иных платежей, 

всего 

2

30  

331000,

00 

246000,00 

 

 

   

75000,0

0  

из них: 

налог на 

имущество и земельный 

налог  851 

245000,

00 245000,00 

 

     

уплата иных 

платежей  852 0,0  

 

   0,0  

уплата прочих 

платежей  853 

86000,0

0 1000,00 

 

   

85000,0

0  

безвозмездные 

перечисления 

организациям 

2

40    

 

     

прочие расходы 

(кроме расходов на 

закупку товаров, работ, 

услуг) 

2

50    

 

     

расходы на 

закупку товаров, работ, 

услуг, всего 

2

60 244 

802623

4,73 2335666,67 

 

   

5690568

,06  

Поступление 

финансовых активов, 

всего: 

3

00 X   

 

     

из них: 

увеличение 

остатков средств 

3

10 510   

 

     



прочие 

поступления 

3

20    

 

     

Выбытие 

финансовых активов, всего 

4

00 X   

 

     

Из них: 

уменьшение 

остатков средств 

4

10 610   

 

     

прочие выбытия 4

20    

 

     

Остаток средств 

на начало года  

5

00 X 
612664,

73 187666,67 

 

   

424998,

06  

Остаток средств 

на конец года 

6

00 X   

 

     

 

 

IV. Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) 

на 1 января 2020 г. 
Таблица 2.1 

Наимен

ование 

показателя 

К

од 

строки 

Г

од 

нача

ла 

закуп

ки 

Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00) 

всего на закупки 

в том числе: 

в соответствии с Федеральным 

законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О 

контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных 

нужд" 

в соответствии с Федеральным 

законом от 18 июля 2011 г. N 223-ФЗ "О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными 

видами юридических лиц" 

на 

2020 г. 

очередной 

финансовый 

год 

на 

20__ г. 1-

ый год 

планового 

периода 

на 

20__ г. 2-

ой год 

планового 

периода 

на 2020 

г. очередной 

финансовый 

год 

на 

20__ г. 1-

ый год 

планового 

периода 

на 

20__ г. 2-

ой год 

планового 

периода 

на 

2019 г. 

очередной 

финансовый 

год 

на 

20__ г. 1-

ый год 

планового 

периода 

на 20__ 

г. 1-ый год 

планового 

периода 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Выплат

ы по расходам на 

закупку товаров, 

работ, услуг 

всего: 

0

001 X 

80262

34,73   

802623

4,73      

в том 

числе: на оплату 

контрактов, 

заключенных до 

начала 

очередного 

финансового 

года: 

1

001 X          

на 

закупку товаров 

работ, услуг по 

году начала 

закупки: 

2

001 

2

020 

80262

34,73   

802623

4,73      

 

Исполняющий обязанности начальника финансово-экономического отдела  

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района 

  

А.Ю. Харченко 

  (подпись)  (расшифровка подписи) 

                     

тел. 

8(86161)35293       

« 
 

» апрель  2020 г.     

            


